PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  11 апреля  2017 года   № 097-од

	Об организации и проведении апробации технологии проведения практической части экзамена по информатике и ИКТ по образовательным программам основного общего образования на территории Северо-Восточного округа в 2017 году

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области №  270-р от 05.04.2017 «Об утверждении Регламента проведения апробации технологии подготовки и проведения практической части экзамена по информатике и ИКТ по образовательным программам основного общего образования на территории Самарской области в 2017 году»,  в рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – апробация),  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести апробацию технологии проведения практической части по информатике и ИКТ 13 апреля 2017 года в 10.00 на базе ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево без привлечения обучающихся 9 классов.

2.  Руководителю ГБОУ СОШ № 7 города  Похвистнево Козлову Д.А.:

2.1.  Для проведения апробации подготовить компьютерный класс с количеством ноутбуков не менее 10.
2.2. Назначить организаторов, из утвержденного состава, в количестве 2-х человек, из числа учителей, не преподающих информатику.
3. Руководителю ГБОУ гимназии им. С.В. Байменова города Похвистнево Вагизовой Т.В. направить для работы в качестве руководителя ППЭ Павлову Е.Ю. к 09.30 в ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево 13 апреля 2017 года.
4. Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Радаевой Г.Н.:

4.1. Назначить ответственного за организацию и проведение апробации.
4.2. Определить технических специалистов, обеспечивающих проведение апробации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организации образования Л.М. Пантелееву.

	Руководитель

Северо-Восточного управления

		                                                         А.Н. Каврын

Борцова

PAGE